
Číslo objednatele: OV/130/PD/18-TSÚ/Ja 
Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO -  DODATEK Č. 2
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti ktéto 

dokumentaci stavby Modernizace silnice 11/473 Šenov- Frýdek-Místek

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
Tel :
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Středisko :

Zastoupeno :
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, středisko Ostrava
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711 
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Ostrava
Úprková 795/1, 702 23

Komerční banka a.s., Karviná, 
číslo účtu 86-6032100257/0100

«
Zhotovitel:
Se sídlem:
Tel :
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

RYBÁK-PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s.r.o.
V Brně, Havlíčkova 139/25a, PSČ 602 00 Brno

25325680
CZ25325680
Vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25818
SBERBANK CZ, a.s.
číslo účtu: 4060025929/0800

PD, a inženýrská činnost -  Modernizace silnice 11/473 Šenov -  Frýdek-Místek



Se dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje termín plnění. Důvodem jsou změny 
v rozsahu plnění díla, které nastali v průběhu projednávání projektu s dotčenými orgány a 
vlastníky soukromých pozemků, čímž mimo jiné nastali zdlouhavé projednávání záboru 
PUPFL v majetku ČR -  Lesů České republiky, s.p. a dále vzniklá nutnost doplnění 
aktualizované diagnostiky o geologické vrty pro ověření nepředvídatelné změny stabilitních 
poruch v místě násypu mezi železniční tratí a silnicí 1/11.

Z výše uvedených důvodů smluvní strany dohodly úpravu termínu plnění. Původní smlouva a 
již uzavřený dodatek č .l se proto mění takto:

V článku IV. Doba a místo plnění se odstavec l.a) nahrazuje a doplňuje novým zněním:
a) projektovou dokumentaci, která bude sloužit pro výběr zhotovitele a provádění stavby 
(PDPS) dle čl. III. odst. 2 bod 2.1 této smlouvy do 30.10.2019
b) projektovou dokumentaci pro stavební povolení (DSP) dle III odst. 2 nově doplněný bod 
2.3. této smlouvy a dodatku č.l do 30.10.2019

Závěrečná ustanovení dodatku č.2
1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstává 

v platnosti.
2. Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

PD a inženýrská činnost -  Modernizace silnice 11/473 Senov -  Frýdek-Místek
v

">


